Pneumatique
Électrovanne 3/2 voies, Air/Vide, 1/2" jusqu’à 2"
Série PV
Type de construction Électrovanne à siège 3/2 voies piloté(e), Actionnement électrique/ressort ou plutôt pour Vide ou Application
basse pression électrique/air de pilotage externe/ressort, Commande manuelle de secours
Raccordement G1/2"...G2" selon ISO228/1
Matériaux Corps Aluminium, Couvercle Plastique, Piston POM/Acier nickelé, Joints d’étanchéité et Membrane
Polyuréthane, Ressort Acier inoxydable

Lors de la commande, veuillez indiquer la tension et le type de courant.
Les fichiers CAO sont disponibles dans le STASTO Store sur www.stasto.eu
Code de commande Actionnement électrique/ressort
PV32W1S 6M 12 A SCN - 230V/50-60Hz
6 NC 12G1/2" A Air comprimé SCN Bobine standard 230V/50-60Hz
9 NO 34 G3/4" 110V/50-60Hz
10G1" 24V/50-60Hz
15 G1 1/2" 24VDC
20 G2" 12VDC
Version 4
138319 / Généré 2026/24 FR
 +43 512 52076
© STASTO Automation KG
Ouvrir la série en ligne
Page 1 / 3
Code de commande Actionnement électrique/air de pilotage externe/ressort
PV32W1S 6E 12 V SCN - 230V/50-60Hz
6 NC 12G1/2" A Air comprimé SCN Bobine standard 230V/50-60Hz
9 NO 34 G3/4" V Vide 110V/50-60Hz
10G1" 24V/50-60Hz
15 G1 1/2" 24VDC
20 G2" 12VDC
Bobine électromagnétique
Tension Consommation électrique
à 20°C
Type
12VDC 3W SCN01200
24VDC 3W SCN02400
24V/50-60Hz 5VA SCN02450
110V/50-60Hz 5VA SCN11050
230V/50-60Hz 5VA SCN23050
Détails pour la prise d’appareil, voir la fiche technique séparée
PV32W1S.M Actionnement électrique/ressort, Application: Air comprimé
1, 2, 3 ... Raccordements
NC
NO
Raccordement Plage de pression
[bar]
A B C D E F H I L M N Débit*
[Nl/min]
Fonction Type
G1/2" 3-10 78,5 75 35 30 41 50,5 163 63 21 54,5 6,5 5500 NC PV32W1S6M12A
G1/2" 3-10 78,5 75 35 30 41 50,5 163 63 21 54,5 6,5 5500 NO PV32W1S9M12A
G3/4" 3-10 78,5 75 35 30 41 50,5 163 63 21 54,5 6,5 6500 NC PV32W1S6M34A
G3/4" 3-10 78,5 75 35 30 41 50,5 163 63 21 54,5 6,5 6500 NO PV32W1S9M34A
G1" 3-10 101 94 45 38 51 64 179 76 25,5 62,5 8,4 13500 NC PV32W1S6M10A
G1" 3-10 101 94 45 38 51 64 179 76 25,5 62,5 8,4 13500 NO PV32W1S9M10A
G11/2" 3-10 158 138 84 68 68 98 228 113 34 113 11 35000 NC PV32W1S6M15A
G11/2" 3-10 158 138 84 68 68 98 228 113 34 113 11 35000 NO PV32W1S9M15A
G2" 3-10 210 183,5 79 92 92 129 300 150 48 152 13 60000 NC PV32W1S6M20A
G2" 3-10 210 183,5 79 92 92 129 300 150 48 152 13 60000 NO PV32W1S9M20A
*Pression de référence 6bar, Température de référence 20°C
Version 4
138319 / Généré 2026/24 FR
 +43 512 52076
© STASTO Automation KG
Ouvrir la série en ligne
Page 2 / 3
Pneumatique /  Distributeurs directionnels - électriques / pneumatiques  /  Distributeurs 3/2 voies – air / vide
PV32W1S.E Actionnement électrique/air de pilotage externe/ressort, Application: Basse pression
raccordement d’air de pilotage externe, Pression de pilotage 3-10bar
1, 2, 3 ... Raccordements
NC
NO